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FICHE TECHNIQUE

MNom du produit

Jambon fumé 172 5§V

Dénomination

JAMBON FUME' VIELLI

Taille KG 2/2.5 ENVIRON

EAN 2222883

Confection SOUS VIDE EN SAC CRYOVAC

Emballage BOITES DE & PIECES (17/18 KG ENVIRON)

Palletes N.4 BOITES POUR LA COUCHE; & COUCHES MAX

Conditions de stockage TEMPERATURE MAXIMALE = +4°C D.1.C. 90 jours

Comment utiliser

Ingrédients

VIANDE DE PORC, SEL DE MER, PLANTES AROMATIQUES, EPICES, SUCRE, DEXTROSE;
CONSERVATEUR: E250; ANTIOXYDANT: E301.

Deseription du produit

PRODUIT AVEC CUISSES DE PORC SELECTIONNES, ASSAISONNEE ET FUME

ALLERGENES

ALLERGENES CONTENU Reg.UE 1169/2011 Ann. I1:

Absents

«SANS GLUTEN» au sens du Riglement 828/2014

IL NE CONTIENT PAS 0.G.M.

TECHNOLOGIE DE FABRICATION

Réception des viandes fraiche, contréle de la qualité — Salage et le rest dans les chambres du sel — Séchage — Fumé naturellement —Vigillissermem

— Conditionnement — Emballage dans les hojtes — Palettisation — Livraison,
Le ransport est effectué 4 une température controbée.

CONTROLES Comme requis par le Systéme de la Qualité et la Sécurité Alimentaire

VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES POUR 100g de produit CARACTERISTIQUES MICROBIOLOGIQUES

ENERGIE 1072 ki DETERMINATION Valeur limite
256 keal Escherichia coli UI*‘C.I’E <10

Graisses 15 g Staphylococeus aureus UFC/g < 10°

Daont acides gras saturés 594 Listeria monocytogenes UFC/25g Absent

Glucides g 0.7 & Salmonella spp UFCi25g Absent

Dont sucres 0g

Protéines 29 ¢

Sel 44z

Fodd
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